
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Указом Главы Республики Коми от 26 августа 2010 г. 

№ 120 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию 

конфликта интересов», в целях   организации  работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений,  а   также   повышения эффективности   

деятельности   МУДО  «ДЦИ» г.Воркуты  в области противодействия коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции, 

профилактики коррупционных правонарушений, предотвращения и урегулирования 

конфликтных ситуаций в учреждении в следующем составе: 

Председатель: 

- Марина Михайловна Ускова, заместитель директора  

Члены комиссии: 

-  Ивета Яновна Преценек -  председатель профсоюзного комитета 

-  Татьяна Александровна Пирожкова - педагог дополнительного образования. 

-  Ирина  Агзамовна Гаязова -  педагог дополнительного образования. 

-  Ирина Леонидовна Сидоркина – заведующая хозяйством. 

2. Возложить на вышеуказанных ответственных лиц ответственность за 

профилактику коррупционных правонарушений в учреждении. 

  
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКИЙ ЦЕНТР ИСКУССТВ» г.Воркуты 

  

П Р И К А З 

01.09.2023         № 244 

    

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности  

в МУДО «ДЦИ» г.Воркуты 

 

Директор                                                                      И.О. Байдалка 


		2023-09-01T17:33:11+0300
	Байдалка Инна Олеговна
	я подтверждаю этот документ




